
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO  JALISCO ( 2018 ) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Sep/2018

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4212-101-000 Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS DE APORTACIONE.. 619,974.64 619,974.64 
28/Feb/2018 Ingresos 13 INGRESOS DE APORTACIONE.. 641,227.92 1,261,202.56 
31/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS DE FORTA Y INFRA.. 126.57 1,261,329.13 
31/Mar/2018 Ingresos 15 INGRESOS DE FORTA Y INFRA.. 630,601.28 1,891,930.41 
31/May/2018 Ingresos 3  INGRESOS DE APORTACIONE.. 630,601.28 2,522,531.69 
01/Jun/2018 Ingresos 22 INGRESOS DE  INFRA  FORTA 630,601.28 3,153,132.97 
02/Jul/2018 Ingresos 26  APORTACION INFRAESTRUC.. 630,601.28 3,783,734.25 
02/Jul/2018 Ingresos 26  APORTACION INFRAESTRUC.. 211.67 3,783,945.92 
02/Jul/2018 Ingresos 26  APORTACION INFRAESTRUC.. 630,601.28 4,414,547.20 
31/Oct/2018 Ingresos 43  DEL FONDO DE INFRAESTRU.. 630,601.28 5,045,148.48 

Total: 0.00 5,045,148.48 5,045,148.48 
 
 

T o t a l: 0.00 5,045,148.48 5,045,148.48 
 


